

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 19.04.2019 r.)

Dotyczy: WT-I.2370.8.2019
Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach na podstawie art. 38 ust 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od wykonawcy, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

W świetle pytania nr 98 jak niżej prosimy o wyłączenie szkód powstałych wskutek zakłóceń lub przerwy w dostawie do ubezpieczanego zakładu mediów (energii elektrycznej, energii cieplnej, wody, pary, gazu). Nadmieniamy, że jest to jedno z głównych wyłączeń Ogólnych warunków ubezpieczenia stosowanych przez Ubezpieczycieli.

Poniżej wyszczególnione pytanie nr 98.

Pytanie 98:

Prosimy o wykreślenie zapisów w klauzuli obligatoryjnej tj. Klauzuli przepięcia słów: „w tym szkody powstałe z przyczyn po stronie zakładu energetycznego (przerwy w dostawie prądu, niewłaściwe parametry prądu itp.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody na wykreślenie wnioskowanego zapisu.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

Zatwierdził: Maximus Broker Sp. z o.o.